Matrícula

26.584 do Cartório de Registro de Imóveis de Fernandópolis/SP. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia no22 de setembro 2016,

mesmo horário e local, para realização do , com lance mínimo igual ou superior a (trinta e seis mil, novecentos e sessenta e seis reais).SEGUNDO LEILÃO R$ 36.966,00

O arrematante pagará no ato o preço total da arrematação e a comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate. Caso haja arrematante a escritura

de venda e compra será lavrada em até 60 dias da data do leilão. Caberá ao arrematante a responsabilidade de contato junto ao Banco Pan para as providências da

[...]

CONTRATO Nº 356/2.015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-
DÓPOLIS

CONTRATADA: IVANIR AP.RODRIGUES RESTAURANTE 
ME

ASSINATURA: 05/09/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em 6,54% (seis, 

cinqüenta e quatro por cento), perfazendo um total de R$ 
4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), num total de 500 (qui-
nhentos) marmitex, num valor unitário de R$ 9,00 (nove) reais. 
As demais cláusulas permanecem inalteradas, fi nalmente por es-
tarem de acordo, fi rmam o presente em 03 (três) vias de igual 
teor, na presença de 02 (duas) testemunhas.